' -~ ...

'---·i!i PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

LEI 1482/2000.
DE 14 DE AGOSTO DE 2000.

AUTORIZA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO PARA ATENDER A
NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO."

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por seus
Representantes na Câmara, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei

Art. 1° - É autorizado a contratação de um Terapeuta Ocupacional e um
Enfermeiro, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público,
pelo prazo coincidente com o encerramento deste exercício.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,
EM 14 DE AGOSTO DE 2000.

e/\/"\ .
LAÉRC~RI~
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo aos 14 dias do mês
de agosto de 2000.

~h(/t~
•---------fl.f'o~~~o ~IQL~OTONI DE BARROS

CIMARI IUHICIPIL DE JOIO •tHBEr d Governo Interino

Recebido em: ifí; ai; (12
i As Jó:(J) h..- .
;Ass.: ~, ·v ....
Rua Geraldo Miranda, 337 _Fone: 859-2000 - Telefax: 851-6213 - 852-6277 - CEP 35.930-027

JOÃO MONLEVADE MINAS GERAIS